
Länsi- Pohjan senioriopettajat ry:n toimintasuunnitelmaa  

vuodelle 2021 

                                       TILI: Länsi-Pohjan senioriopettajat ry, FI65 4730 5220 0215 03 

Koronatilanteen vuoksi toimintasuunnitelmassa oli paljon epävarmaa. Aika näytti mitä 

ryhmätapahtumia voimme toteuttaa ja kuinka monta voi osallistua tilaisuuteen. 

 

TAMMIKUU *Hallituksen kokous 1/2021, Tornio, Lounas- Kahvila Meänhovi, Pörhö 

Sali klo 10.00. 

 *Maahanmuuttajille tarkoitettu ”tukiopetus” jatkuu Kemin Mikserissä 

ja Torniossa Perheiden talolla koronatilanteesta johtuen myöhemmin. 

HELMIKUU *Sääntömääräinen VUOSIKOKOUS ti 23.02.2021 Torniossa, Boutigue 

Hotel Mustaparran Majan Wintissä 3. krs. klo 13:00-15:00. Ruokailu oli 

ennen kokousta klo 12:15 Mustaparran ravintolassa. PJ. Jouni Kukkonen 

avasi kokouksen, VK:n pj. Pekka Tilja, sihteeri Raija Kontio. 

 *Hallituksen järjestäytymiskokous 2/2021 klo 15 -17 Majan Wintissä. 

      

   



   

MAALISKUU TORNIONLAAKSON MUSEO, KOLME KUSTAAN KAUPUNKIA, 

Juhlanäyttely 400 vuotta – Tornio, Luulaja, Piitime, to 25.03.2021 klo 

13:00, opastetun kierroksen oppaana museonjohtaja Minna Heljala. 

Tornio, Luulaja ja Piitime saivat kaupunkioikeutensa 1621. Siitä tulee vuonna 2021 kuluneeksi 400 
vuotta. Sen johdosta Tornionlaakson museo, Norrbottens museum ja Piteå museum toteuttavat 
vuoden 2021 aikana yhteisnäyttelyn. Näyttely on esillä yhtä aikaa kaikissa kolmessa museossa. 
*Näyttelyssä kaupunkien 400-vuotinen historia esitellään vuosisata kerrallaan 1600-luvulta 1900-
luvulle. Kukin museo esittelee henkilön, tapahtuman, esineen ja kuvan kultakin vuosisadalta ja 
kustakin kaupungista. Näyttelyissä on esillä yhteensä 48 kertomusta.  *Tornionlaakson museon 
näyttelyssä keskeisenä teemana on kaupungin muutos pienestä kauppiaiden saarikaupungista 
laajaksi kylien kaupungiksi. Kaupungin vaiheita ja vuosisataista muutosta kuvaavat muiden muassa 
kaupungin privilegiokirja, Tornion kirkon kuoriaita, lennätinreviisori Karl Handolinin 
venäläistyylinen virkapuku sekä teollisuusneuvos Irma Stormbomin tarina.     

    

  

                   



 *Ti 30.3.2021 klo 12:00 Rovaniemellä Lapin OSJ:n aluepalaveri TEAMS-
etäkokouksena. Osallistujat olivat hallituksemme nimeämät edustajat. 

HUHTIKUU * Hallituksen kokous 3/2021, Kemi, Merihovi, ma 19.04.2021 klo 10.00 
Osall. livenä 4 ja TEAMS- etänä 4,  

  

OSJ:N VUOSIKOKOUS 29.04.2021 klo 12.00, Akavatalo, Helsinki 
Vuosikokous järjestettiin Teams - etäyhteyden kautta. 

TOUKOKUU **Ti 25.05.2021, klo 11, Lounais-Lapin matkailuoppaan, tietokirjailijan 

Pentti Korpelan opastuksella, RETKITAPAHTUMA  Kemissä Ajoksen 

Murhaniemen suojelualueella . 

 Kokoonnuimme klo 10:45 linja-autoaseman parkkipaikalla, josta lähdimme retken lähtöpisteeseen 

kimppakyydein.”Vaeltaminen ja patikointi on ikään kuin rytmikästä marssimeditointia. Turha 

miettiminen jää vähemmälle ja puhdas kokeminen tulee tilalle, Korpela kertoo.” Korpela esitteli   

kirjansa,”LOUNAIS-LAPIN RETKIOPAS”. Kalkkikiven polttoalue, metsäreittiä, legendaarinen ja 

historiallinen pirtukuusi, kivikoita, juurakoita, kallioranta, Murhaniemen laavulla silkkikallioisella 

avomeren äärellä paistoimme yhdistyksemme tarjoamat makkarat. Lopuksi oli käynti aina sulana 

pysyvän ja virtaavan lähteen rannalla. Nimellä Murhaniemi on oma historiansa.  

  

 



    

      

   

   



KESÄKUU *Hallituksen kokous 4/2021, Tornio, ma 14.06.2021 klo 10.00 Raija 

Kontion kotona. 

HEINÄKUU OOPPERAMATKA SAVONLINNAAN to 08.07.- su 11.07.2021. 

Jouduimme perumaan oopperamatkamme. 12.5.21 tuli tieto, 

”Savonlinnan oopperaesitykset siirretään suraavalle vuodelle. Niistä 

luovutaan koronapandemian vuoksi.”  

 

ELOKUU * Ti 17.08.2021 KÄYNTI KOTIELÄINPUISTO ARKADIASSA 

Kokoonnuimme Kemin linja-autoaseman parkkipaikalla klo 11.00, josta jatkoimme kimppakyydein 

Maksniemeen, Saarenrannantie 12, Arkadian Eläinpuistoon, jossa pääsi  tutustumaan moniin eri 

eläinlajeihin tutuista suomalaisista maatilan eläimistä eksoottisiin lajeihin, kuten papukaijoihin.    Samuli 

Myllynevan opastus oli erittäin hyvä, Päivi Ruotsalainen kertoi Arkadian historiasta, Arkadian ravintolassa 

ruokailu Kierroksen päätteeksi.  

        

    



   

   

   

   



  

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^                        

SYYSKUU *Hallituksen kokous 5/2021, Ylitornio, ke 01.09.2021 klo 12.00 Jouni 

Kukkosen kotona, Aavasaksa Muurolantie. 

                               

Kerttu Ståhlberg, Raija Kontio, Marjatta Heikkinen, Jouni Kukkonen, Hilkka Pääkkönen, 

Sinikka Kähkölä, Pekka Tilja 

     Kahvit kauniissa piharakennuksessa 



 
LOKAKUU    *POHJOIS - SUOMEN  ALUEELLISET SENIORIOPETTAJAPÄIVÄT  2.-3.10.2021 

TORNIOSSA Park Hotellissa  
Päiville ei haettu valtakunnallista mandaattia koronatilanteesta ja matkustusvaikeuksista 
johtuen. Hallituksemme jäsenet avustivat järjestäjälautakuntaa.  Lisätiedot ja 
ilmoittautumisohjeet löytyivät lehdestä SENIORIOPETTAJA Nro 3/2021, 21.5.2021. Tarkempi 
ohjelma löytyi Länsi-Pohjan senioriopettajien kotisivuilta. 

            
Park Hotelli on Suesaarella Tornionjoen rannassa. 
 
Työryhmä, joka järjesti senioriopettajapäivät; Eeva Viinamäki-Mäkinen, Kerttu Ståhlperg, Jouni 
Kukkonen, Aila Kelloniemi, Matti Pitkänen, Juhani Suopanki. 
 

 



*Lauantaina 2.10. 21; Ilmoittautuminen, lounas, avaus auditoriossa Länsi-Pohjan senioriopettajat 
pj. Jouni Kukkonen, Tornion kaupungin tervehdys, kaupunginjohtaja Jukka Kujala, Omia 
koulumuistoja, kirjailija Unto Matinlompolo, Ajankohtaiset järjestöasiat, OSJ:n pj. Pekka Koskinen 
ja järjestösihteeri Katja Helo, Kahvitauko (kaupunki tarjosi), ”Voiko senioreita mediakasvattaa”, 
apulaisprofessori Päivi Rasi, Lapin Yliopisto, Runoja rakkaudesta ja vanhuudesta, Aila Kelloniemi 
Lapin sen.opettajista, Yhteislauluja, Heikki Saarela ja musikantit, Oulun seudun sen.opettajat.  
 

   
 

            
 

       
 



TAUKO, ILTAJUHLAT RAVINTOLASALISSA; illallinen, Jouni Kukkonen avasi illanvieton, 
tangokuningatar Elina Vettenranta lauloi,  Meän Opiston solistiryhmä ja Jorma Tuokko Band 
esiintyivät. 
 

                   

  
 

          
 



              
 
 
*Sunnuntai 3.10.21; Aamiainen ravintolassa hotellissa majoittuville ja maksullisena muille, 
 *VAIHTOEHTOISET OHJELMAT; 1. Kiertoajelu Torniossa ja käynti Tornionlaakson museossa. 2. 
Taidemuseo, opastettu käynti Aineen Taidemuseossa, 3. Tornion kirkko, Hartaushetki ja kirkon 
esittely. Paluumatkalla hotellille käynti Porthanin koulun pihalla ja koulun historiaa sekä käynti 
Nordbergin möljällä jokirannassa katsomassa Tornio 400v 12.5. 2021 kunniaksi paljastettua 
taiteilijapariskunnan Teija ja Pekka Isorättyän suunnittelemaa Kojamo- veistosta, joka yhdistää 
kaksi tärkeää asiaa, ”Tornion leipää”, teräksen ja lohen.                   
*YHTEINEN PÄIVIEN PÄÄTÖS, Päivien päätös, lounas ja työryhmän kiitokset. Olivat kiitettävän 
hyvät päivät!  
Aineen taidemuseossa oppaana Anitta Alamaunu 

             

       



    
Tornion kirkko v. 1686, hartaushetken piti Raimo Kittilä ja kertoi kirkosta. 

   
 

   
 
 
 



Kansakoulu rakennettiin v.1910 kauppias, raatimies Johan Matias Porthanin testamenttivaroilla 
kaupungin vähävaraisille lapsille. Koulun historiasta ja Kojamo - patsaasta kertoi Raija Kontio. 

 
 

12.5.2021 Tornio vietti 400-vuotispäiväänsä. Kojamo – teräslohipatsas  paljastettiin tuolloin 
Nordbergin möljällä jokirannassa. Kojamo on Pekka ja Teija Isorättyän teos. 

      
*YHTEINEN PÄIVIEN PÄÄTÖS, Päivien päätös, lounas ja työryhmän kiitokset.         

Päivät olivat kiitettävän hyvät! 

      Kuvassa hallituksemme jäseniä. Jouni 
ja Kerttu olivat järjestäjien työryhmässä, me muut avustimme tulopäivänä aulassa. 



*TEATTERIMATKA Kemin teatteriin/ Tullimakasiini, Kauppakatu 27,   ma 11.10.2021, 

klo 14.00. Esitys on, Ingvar Ambjørnsen,  ”ELLING”, lämmin ja koominen draama.                 

Esitys jouduttiin perumaan esiintyjän sairastumisen vuoksi. 

 

 

* TORNIONLAAKSON MUSEO, KUSTAA II AADOLF, to 28.10.2021 klo 13, oppaana  Eila 

Rantonen . Näyttely kertoo Tornion perustajan Kustaa II Aadolfin elämästä ja 1600- luvusta.             

Kustaa II Aadolf oli Ruotsin kuningas vuosina 1611–1632. Kutsumanimen ”Pohjoisen Leijona” saanut 

valloittajakuningas oli yksi historian suurimmista sotapäälliköistä. Sekä Napoleon Bonaparte että 

sotateoreetikko Carl von Clausewitz olivat Kustaan ylimpiä ihailijoita.   

            

Kustaa II Aadolf oli Ruotsin kuningas vuosina 1611–1632. Syntyi: 9. joulukuuta 1594, Tukholma, Ruotsi. 

Kuoli: 6. marraskuuta 1632, Lützen, Saksa. Puoliso: Brandenburgin Maria Eleonoora (v. 1620–1632). 

Hautapaikka: 22. kesäkuuta 1634, Riddarholmskyrkan, Tukholma, Ruotsi. Lapset: Kristiina, Kustaa 

Kustaanpoika, Prinsessan Kristina Augusta. Vanhemmat: Kaarle IX, Kristiina.      

                                                                    



                                

        

                                                            

 

MARRASKUU   *Hallituksen kokous 6/2021, 15.11.2021, klo 10.00, Kemi, Merihovin 

Uitto-kabinetti 

 

* KIRKKOPYHÄ YLITORNIOLLA su 21.11.2021 klo 10.00.  

Menemme Heiskasen linja-autolla, lähtö Kemin linja-autoasemalta klo 8:00 Tornion 

kaupungintalon viereisen pysäkin kautta 8.30. Messun jälkeen on kirkon esittely, menemme 

Karemajalle, jossa myös ruokailemme. Paluumatkalla käymme Torniossa Aineen taidemuseossa, 

jossa TAIDEBASAARI ja lähellä olevassa Åstömin kartanossa ovat Wanhan Ajan Joulumarkkinat. 

Jouduimme perumaan ilmoittautuneiden vähyyden vuoksi. 

 

 



JOULUKUU                 *PIKKUJOULU KEMIN LUMILINNASSA to 02.12.2021 klo 13.00 

Vietimme Pikkujoulun Kemin Lumilinnassa, LumiLinnankatu 15. Kokoonnuimme  päärakennuksen 

alakerran aulatilaan, jossa meille oli alkoholiton glögi-tarjoilu. Kävimme aluksi vierailulla  

  ICE PALACESS kylmätilassa, ympärivuotisessa LumiLinnassa. 

Joululounaspöytä oli katettuna ravintolasalissa, ja meille oli laitettu oma tila Syksy + Talvi 

kabinettiin. Ohjelmassa oli varapuheenjohtaja Kerttu Ståhlbergin tervetulosanat ja hän toimi myös 

juontajana, Paulus Tilja (11v)lauloi joululauluja ja Hanna Leena Pärkkä säesti, jokainen osallistuja 

sai kirjoittaa paperilapulle toiveen ensi vuodelle. Hallitus laatii toimintasuunnitelman vuodelle 

2022 huomioiden ehdotuksia.Vpj. kiitti osallistujia ja toivotti Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta. 

LumiLinnan alakerrassa on myymälä ja monet tekivät hyviä ja mukavia jouluostoksia.  Mukavaa oli 

olla isolla joukolla yhdessä. 

 

 

                                                                                 



   
 

 

  



 
Varapj. Kerttu Ståhlberg ,            säestäjä Hanna-Leena Pärkkä,      laulaja  Paulus Tilja 

   
 

       Ruoka oli 
kiitettävän hyvää; Oli monenlaisia salaatteja, pääruokaa, jälkiruoka ja leivos-kahvit. 



   
Jorma Uotila oli ruokailemassa toisessa salissa, mutta noutopöydän vieressä tapasimme ja ihana 
laulajamme Paulus Tilja (11v.) lauloi hänelle yhden joululaulun säkeistön. Laulajmme ihastutti 
myös Uotilan. Toisessa kuvassa hallituksemme jäseniä. Pj. sairastui flunssaan ja ei voinut tulla 
pikkujouluun.  Hallituksemme jäseniä 

  
 

Kiitos kaikille jäsenille ja ystäville osallistumisestanne vuoden 2021 

tilaisuuksiin. Rajoitteita oli tänäkin vuonna, mutta jokainen yhteinen 

hetki toi virkistystä ja hyvän mielen. Joulukuu tuokin paljon valoa 

elämään. Tammikuussa 2022 on tavoite jatkaa toimintaa.      

”Eteenpäin elävä mieli, aina parhaassa iässä.” 

HYVÄÄ JOULUA JA ONNEA UUDELLE VUODELLE! 

 
 


